О внесении изменений в приказ от 27.04.2024 № 6.18-01/270424-29

В связи с осенней ГИА

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 27.04.2024 № 6.18-01/270424-29 «О составе

государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной

итоговой аттестации студентов образовательных программ «Журналистика» и

«Медиакоммуникации» факультета креативных индустрий и секретарях

государственной экзаменационной комиссии» следующие изменения:

1.1. пункт 3. дополнить подпунктом 3.30:

3.29. Локальная ГЭК №30:

председатель локальной ГЭК №30 − Волкова И.И., доктор филологических наук,

доцент, профессор кафедры массовых коммуникаций «ФГАОУ ВО Российский

университет дружбы народов» (РУДН),

заместитель председателя – Романов А.Н., генеральный директор, компания

«Бисер Productions»,

члены локальной ГЭК №30:

- Апполонова Ю.С., кандидат философских наук, доцент института медиа,

факультет креативных индустрий НИУ ВШЭ,

- Борзенко В.В., кандидат филологических наук, шеф-редактор журнала

«Театрал», доцент института медиа, факультет креативных индустрий

НИУ ВШЭ,

- Корнев М.С., партнер и эксперт аналитическо-консалтинговой компании

MediaToolBox, кандидат филологических наук, доцент института медиа,

факультет креативных индустрий НИУ ВШЭ,

- Куманева И.П., кандидат исторических наук, доцент института медиа,

академический руководитель образовательной программы

«Медиакоммуникации» факультет креативных индустрий НИУ ВШЭ,

секретарь локальной ГЭК №30 − Крылова Е.Ю., начальник отдела

документационного сопровождения центра реализации образовательных

программ института медиа факультета креативных индустрий НИУ ВШЭ.

Проректор                                    С.Ю. Рощин

6.18-01/281024-6 28.10.2024